

W odpowiedzi na pytania dotyczące zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, monitorów i xero. NR

WAD.2600.135.2018

Pytania do specyfikacji:

1. Czy w zadaniu 1 i 8 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopów z matrycą TN ?

Aktualnie na rynku są bardzo duże problemy z dostępnością laptopów z matrycami IPS.

Odpowiedź: TAK

2. Czy w zadaniu 1 i 8 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie laptopów z pamięcią RAM 12GB ?

Odpowiedź: TAK

Lubelski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
w Lublinie
Teresa Wyłupek
Teresa Wyłupek